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Tork Dispensador de Alimentacao Central
Maxi

O Tork Dispensador Maxi de Alimentagdo Central da linha Performance, com o doseador a uma méao
otimizado, permite uma maior eficiéncia, assim como retirar o papel necessario mais rapidamente. A linha
Tork Performance € a nova geragao de dispensadores para a remogao de sujidade e limpeza profissional. A
combinacéo perfeita de dispensador e papel de limpeza ird aumentar a produtividade e reduzir os seus
custos globais de utilizagao.

e Asua alta capacidade e facil reposicéo reduzem a necessidade de manutencao

e Atampa a prova de salpicos protege a recarga da sujidade e reduz os residuos

e O dispensador para montagem em parede ajuda a organizar locais de trabalho com espaco

limitado
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ngos do produto
e deenvio

Dados de envio

EAN
Material de embalagem
Unidades

Unidades de transporte por
camada

Camada por palete
Peso bruto

Altura
Comprimento
Largura

Peso liquido

\Volume

Essity Portugal Lda. | AV. D. Jo&o Il n°43 Torre | Ferndo de Magalh&es, Piso 6° | 1990-084 Lisboa | Telefone: +351 218 985 110 | Fax: +351 218 985 149

Sistema
W2

Largura
30.2cm

Unidades do consumidor
(CON)

7322540430332
Carton

1

33009
323 mm
343 mm
473 mm
23589

52.4 dm3

Material
Plastico

Altura
44.7 cm

Unidades de transporte
(TRP)
7322540430332

Carton

1 (1 CON)

3.3 kg
323 mm
473 mm
343 mm
2.4 kg

52.4 dm3

Comprimento
32.8cm

Cor
Vermelho/Fumado

Palete
(PAL)

7322540447132

20 (20 TRP)

4

5

66 kg
1765 mm
1200 mm
800 mm
47.16 kg

1.05 m3



